Руководителю УФИЦ РАН

Д.б.н.   В.Б Мартыненко

Алексеев Валентин Юрьевич

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас разрешить опубликовать в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте УФИЦ РАН

мою диссертационную работу или научный доклад на тему «Роль эндофитных

микроорганизмов рода Bacillus, синтезирующих метаболиты с

инсектицидными свойствами, в устойчивости растений пшеницы к

обыкновенной злаковой тле Schizaphis graminum», представленную в

диссертационный совет (24.1.218.01) на соискание ученой степени кандидата

биологических наук по научной специальности 1.5.4. Биохимия.

 Результат проверки системой Антиплагиат составил 76,73%.

Я предупрежден о том, что внесение изменений в текст диссертационной

работы или научного доклада и автореферата, размещенные на официальном

сайте УФИЦ РАН (http://ufaras.ru/), не допускаются.

Выражаю согласие на автоматизированную обработку и размещение в

Федеральной информационной системе государственной научной аттестации

(ФИС ГНА) моих персональных данных с указанием фамилии, имени,

отчества (последнее - при наличии).

«____» ____________ 2023 г.                ________________/_________________
              (подпись)  (расшифровка)

Председатель диссертационного совета                    __________ / ______________
               (подпись)  (расшифровка)